UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LANG CHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Lang Chánh, ngày         tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin về giá bán tại các địa phương nơi có mỏ hoạt

động khai thác (đất, đá, cát) trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 4539/STC-QLCSGC ngày 04 tháng 8 năm 2023

của Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa về việc phối hợp cung cấp thông tin về giá bán

tại các địa phương nơi có mỏ hoạt động khai thác, cập nhật dữ liệu và vận hành

Trang thông tin điện tử về quản lý giá VLXD thông thường (đất, đá, cát, …) trên

địa bàn tỉnh; UBND huyện Lang Chánh báo cáo như sau:

1. Mỏ đất: Từ ngày 01/01/2023 đến nay, trên địa bàn huyện Lang Chánh

không có mỏ đất nào được cấp phép.

2. Mỏ cát: Từ ngày 01/01/2023 đến nay, trên địa bàn huyện Lang Chánh

không có mỏ cát nào được cấp phép.

3. Mỏ đá: Từ ngày 01/01/2023 đến nay, trên địa bàn huyện Lang Chánh có

01 mỏ đang hoạt động khai thác:

- Tên doanh nghiệp khai thác mỏ: Công ty TNHH XD&TM Tân Thanh,

Chi nhánh mỏ đá Làng Nê.

- Mã số thuế: 2801332956-002.

- Vị trí mỏ: Thôn Nê Cắm, xã Đồng Lương, huyện Lang Chánh.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

UBND huyện Lang Chánh báo cáo Sở Tài chính tỉnh Thanh hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh TH (để B/cáo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thanh

		2023-08-14T16:40:59+0700

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-14T16:53:48+0700

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-14T16:54:24+0700

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-14T16:54:39+0700